Promotor Iustitiae: I. Pendola. 

Advocati: Fi. Rufíini, pro actore; C. Gorsanego, pro parte conventa 

ex mandato gratuiti patrocinii. 

Dubia: I. « An creditum ex mutuo Dñi Caroli Sonzogni erga eccle

sias Treviolo et Roncola exsistat, vel non ». I I . « An creditum ipsum 

exstinctum fuerit, vel non, in favorem mutuantis Dñi Sonzogni, ratione 

solutionis a R. D. Ioanne Buggeri, parocho ecclesiae TrevioIo, factae ». 

I I I . « An, huius solutionis causa, parochus ecclesiae Treviolo loco Dñi 

Sonzogni creditor factus sit, vel non, ratione subrogationis ». IV. « An, 

solutione de qua supra attenta, conventioni diei 24 Februarii 1931 valor 

verus an ficticius tribuendus sit ». V. « An actor teneatur, vel non, 

ecclesiae paroeciali Treviolo summam lib. 9000 restituere, ut Cappel-

lania mortuorum erigatur iuxta destinationem a Dno Ruggeri factam ». 

VI. « Quatenus affirmative respondeatur ad I, negative ad I I , I I I , V, et 

quoad IV respondeatur conventionem 24 Februarii 1931 valorem verum, 

non ficticium haberi : An ecclesiae conventae eondemnandae sint ad ex

pensas praesentis iudicii, vel expensae compensandae sint inter partes ». 

Sententia diei 24 Iunii : Ad I : « Affirmative, ad primum; negative, 

ad secundum : seu teneri eos qui obligationem susceperunt conventione 

diei 23 Iunii 1923 et conventione diei 24 Februarii 1931 ». Ad II : « Non 

constare de exstinctione crediti, in casu ». Ad I I I : « Non constare paro

chum creditorem factum esse loco Dñi Sonzogni, in casu ». Ad IV : « Af

firmative, ad primum; negative, ad secundum; seu conventioni valorem 

tribuendum esse, in casu ». Ad V: «Actor conscientiae propriae consu

lat ». Ad VI : (( Expensae compensentur, in casu ». 

LII. NEO-EBORACEN. ~ NULLITATIS MATRIMONII ob clandestinitatem. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Ponens, H. Quattrocolo, F. Roberti. 

Vinculi Defensoris Substitutus: A. Del Corpo. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: T. Ragusa. 

Dubium: « A n constet de nullitate matrimonii, in casu». 

Sententia diei 25 Iunii : « Negative ». 

LUI. VALENTINEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: H. Caiazzo, Ponens, F. Roberti, A. Fidecicchi. 

Vinculi Defensoris Substitutus : I. Stella. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. Torre. 
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Dubium: « A n constet de nullitate matrimonii, in casu». 

Sententia diei 25 Iunii: «Negative». 

LIV. POSNANIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus.